(1) A.C.A, reg. 235, fol. 64 v.
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«Dilecto suo P. de Monte acuto, procuratori regni Murcie. Nuper vo-
bis per aliam literam nostram significamus, qualiter in vista, quam habui-
mus in civitate Tirasone cum inclito infante Johanne, consanguineo nostro,
fuit prorogata treugua seu noviter data et recepta inter regna et terras nos-
tras et regna et terras Ferdinandi, regis Castelle, duratura usque ad pri-
mum venturum festum Sancte Marie mensis Augusti proxime venientis,
et vobis mandavimus, ut treuguam servaretis et servari faceretis promis-
sam. Nunc autem vobis significamus, quod dictus infans Johannes nobis
noviter significavit per literam suam, quod dictus rex Ferdinandus inten-
dit et appetit, ut rex Granate sit in treugua predicta, et quod dictus rex
Castelle misit suos nuncios regi Granate predicto, ut nobis teneat dictam
treuguam, et quod nos, a simili, eidem regi Granate observemus eamdem.
Itaque nos sic deliberavimus super istis, quod vos requiratis per litteram
vestram prefatum regem Granate, si intendit et vult tenere et observare
nobis et regnis et terris nostris dictam treuguam usque ad terminum su-
‘pradictum; quia, si vobis responderit hoc velle facere et treuguam obser-
vaverit supradictam et fecerit observari, vos similiter ipsi regi Granate te-
neatis et observetis treuguam ipsam et faciatis inviolabiliter observari. Qua
propter vobis dicimus et mandamus, quatenus juxta hanc provisionem nos
tram vos habeatis ac procedatis.in negocio prelibato, rescripturus nobis
continuo quidquid processeritis circa istud. Dat. Osce nonas madii, anno
predictoy. X

Un dia después de escrita la anterior, ordenaba al mismo P. de Mon-
teagudo, que si, como le tenia escrito, el rey de Granada quisiese guardar
la tregua con ellos, y de hecho la observase, que dijera de su parte al
maestre y religiosos-de la Orden del Temple y a los-de la Orden del Hos-
pital de S. Juan de Jerusalén, los cuales habian acudido a las partes de la
frontera de Granada con caballos, armas y aparatos de guerra, que no era
necesaria su permanencia en aquellas partes, desde el momento que  exis-
tfa tregua con el rey de Granada, y que podian retirarse de allf a otras
partes que quisieren (1):

«Dilecto suo P. de Monteacuto, procuratori regni Murcie. Cum incli-
tus infans Johannes, ineus noster, nobis signi it per litte-
ram suam, quod illustris Ferdinandus, rex Castelle, intendit e appetit, ut
rex Granate sit in treugua nuper' data et recepta inter regna Aragonie et
Castelle, super quod misit suos nuncios eidem regi Granate, ut nobis te-
neat dictam treuguam, nosque a simili observemus eamdenm, et de hoc nos

(1) Ibidem ut supra, fol. 65 r.
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habita deliberacione, vos certificaverimus et mandatum vobis fecerimus
per litteram nostram iam vobis missam, qualiter vos in negocio dicte treu-
gue habeatis et procedatis; ideo volumus et vobis mandamus, quatenus, si
dictus rex Granate vobis significaverit se velle dictam treuguam nobis et
regnis et terris nostri tenere et observare, ipsamque treuguam observave-
rit et fecerit observari, vos hoc significetis venerabili ac religiosis magistro
et fratribus milicie Templi et Ordinis Hospitalis Sancti Johannis Jheroso-
limitani, qui ad partes frontarie Granate iverunt cum equis, armis et appa-
ratibus eorumdem, dicendo eis non opportere, extunc existente dicta
treugua, in ipsis partibus remanere eosdem, sed abinde recedere possint
etad partes alias, quasqumque voluerint, remeare. Dat Osce VIIL? idus ma-
dii, anno predicto.

Con Ia misma fecha escribfa Jaime 11 al mismo maestre del Temple
expresndole su voluntad de que se retirase de aquellas partes de la fron-
tera con Granada, por razén de la tregua, en la manera como expresaba
a su procurador Pedro de Monteagudo, si realmente le certificaba éste que
el rey de Granada contestaba aceptando dicha tregua y de hecho la ob-
servaba y la hacia observar por sus gentes (1):

«Venerabili et religioso viro fratri Berengario de Cardona, magistro mi-
licie Templi in Aragonia et Catalonia etc. Scire vos volumus inclitum in-
fantem Johannem, consaguineum nostrum, significasse nobis per literam
suam, quod illustris Ferdinandus, rex Castelle, intendit et appetit, ut rex
Granate sit in treugua nuper data et recepta inter regna Aragonie et Cas-
telle, duratura usque ad festum Beate Marie mensis augusti, proxime ven-
turi, super quo misit suos nuncios eidem regi Granate, ut nobis teneat dic-
mm treuguam, nosque a simili observemus eamdem; de quo nos, habita

cer nostrum regni Murcie eique
mandatum facimus, qualiter in negocio dicte treugue se habeat &t proce.
dat. Et volentes vos, in quantum possumus, relevare, iniungimus per lite-
ram nostram eidem procuratori, ut, habita certificacione a dicto rege Gra-
nate, quam ex parte nostra requirere debet, si vult dictam treuguam nobis
et regnis et terris nostris tenere et observare, ipsamque treuguam obser-
vaverit et faciet observari, vos inde certum reddat, cum non opporteat,
extunc existente ac durante dicta treugua, vos in ipsis partibus remanere;
set ab inde posestis vos cum comitiva vestra, habita certificacione hujus-
modi a dicto procuratore nostro, recedere et ad partes alias, quascumque